
                   
             Druk nr 540 

 
 
 

UCHWAŁA NR  578/2009 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 29.06.2009 r. 

 
w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Radomia                                    

na lata 2009-2012 z uwzględnieniem lat 2013-2016” 
 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.      
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 01.142.1591 z późn. zm.), art.17, art. 18 ust. 1 ustawy            
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (j.t. Dz.U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150              
z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Województwa Mazowieckiego – uchwala się co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Uchwala się „Program Ochrony Środowiska dla Miasta Radomia na lata 2009-2012                                       
z uwzględnieniem lat 2013-2016”.w brzmieniu określonym w załączniku stanowiącym 
integralna część niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała Nr 731/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19.12.2005 r. w sprawie 
uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Radomia na lata 2005-2012”. 
                           

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

  

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Dariusz Wójcik  

 


